ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.05.2022     Кировское          № 157

О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Кировское

от 12.01.2022 № 7 «О порядке ведения похозяйственных книг на территории

города Кировское»

На основании Порядка ведения похозяйственных книг в Донецкой

Народной Республике, утвержденного приказом Министерства

агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной

Республики от 01.10.2021 № 317, приказа Министерства агропромышленной

политики и продовольствия Донецкой Народной Республики от 02.11.2021

№ 341 «Об утверждении Формы похозяйственной книги в Донецкой Народной

Республике», Положения об администрации города Кировское, утвержденного

распоряжением главы администрации города Кировское от 26.01.2015 № 1

(с изменениями), с целью урегулирования вопросов, регламентирующих

правовые основы ведения личных подсобных хозяйств

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменение в распоряжение главы администрации города

Кировское от 12.01.2022 № 7 «О порядке ведения похозяйственных книг на

территории города Кировское», изложив пункт 2 распоряжения в новой

редакции:

«2. Похозяйственные книги заложить с номера 1 по номер 30 согласно

приложению (Приложение 2).»

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Шергелашвили В.П.

Глава администрации     С.В. Ермаков

	27.05.2022     Кировское          № 157